_______________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № _____
общего собрания _________________________________________

________________
______________

Вид общего собрания: ___________________
Форма проведения: _________________________________
Место проведения общего собрания: ____________________________________
Время проведения общего собрания: ____________________
Общее количество участников Общества – __
На собрании присутствуют ____ участника Общества

Присутствующие участники:
_______________________________
________________________________
________________________________
Собрание _____________________

Председатель собрания: _______________________
Секретарь собрания: _________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Избрание генерального директора Общества и подписание с ним трудового договора.
СЛУШАЛИ:

_______________________ с предложением избрать генеральным директором Общества ______________________________________________ (паспорт серии ______________________ выдан ____________________________________________________________________________), проживающего по адресу: __________________________, с ________________ и подписать с ним трудовой договор сроком на ____________________________.
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать генеральным директором Общества _____________________________________________ (паспорт серии ___________________________ выдан _____________________________________ _______________________), проживающего по адресу: ______________________,с _____________ и подписать с ним трудовой договор сроком на __________________________________________.

Подписание трудового договора с ______________________________________ поручить участнику Общества _______________________________________ на условиях, изложенных в прилагаемом  проекте трудового договора.
Голосовали:
«ЗА» – __;
«ПРОТИВ» – __;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – __.
Решение __________________.

Председатель собрания
________________
__________________

Секретарь собрания
________________
__________________